证券代码：600133                    证券简称：东湖高新                公告编号：临 2021-055

武汉东湖高新集团股份有限公司

关于2020年四季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第一号—一般

规定》、《上市公司行业信息披露指引第十号——建筑》的相关规定，

现将 2020 年四季度（建筑）公司主要经营数据（未经审计）公告如

下：

一、新签项目的数量、合计金额及同比增长情况

2020 年四季度，公司全资子公司湖北省路桥集团有限公司（以

下简称“湖北路桥”）及其下属全资子公司、控股子公司共新签项目

28 个，合计金额 7,435,324,651.70 元，较上年同期增长 35.61%。

二、本年累计签订项目的数量及合计金额

截至 2020 年 12 月 31 日，湖北路桥累计签订项目 48 个，合计金

额 10,302,342,880.37 元。

三、本年已签订尚未执行的重大项目进展情况

无

特此公告。

武汉东湖高新集团股份有限公司

董   事   会

                              二〇二一年四月三十日